MUNICIPIO DE RIO DOS BOIS
CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS-TO

AV. BERNARDO SAYÃO N°114- CENTRO TELEFAX: 3530-1179
EMAIL: camarariodosbois@outlook.com

PORTARIA Nº. 015/2017

RIO DOS BOIS 05 DE JUNHO DE 2017

“DESIGNAR O VEREADOR PARA

CARGO DE MOTORISTA DE

REPRESENTAÇÃO DA OUTRAS

PROVIDENCIAS. ”

 O Srº: GLEICIMAR ARAÚJO DE SOUSA, Presidente da Câmara, no uso de suas

Atribuições legais.

 RESOLVE:

 Art. 1º - A parti de 05/06/2017, designa o vereador o Sr. ROBERTO CARLOS PEREIRA

FRAGOSO, brasileiro, portador do CPF nº. 586.077.301-34 e RG nº 19.276 SSP/TO para a função

de Motorista de Representação, no período de 05/06/2017 a 05/07/2017.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições

em contrario.

 Sala da Presidência da Câmara Municipal de Rio dos Bois – TO, ao 05 dia do mês de junho

de 2017.

______________________________

Gleicimar Araújo de Sousa

Presidente da Câmara